Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2022 № 799
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
выявлению причин роста неплатежей и методов погашения задолженности за жилищно-коммунальные услуги на территории Шимского
муниципального района

В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктами 8,9 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по выявлению причин роста неплатежей и методов погашения задолженности за жилищно-коммунальные услуги на территории Шимского муниципального района, утвержденной постановлением Администрации муниципального района
от 19.04.2017 № 335, включив в качестве члена комиссии контролера абонентской службы ООО «ТК Новгородской» Быстрову Н.С., исключив Горошникову Е.А..
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов
[bookmark: _GoBack]